
UCHWAŁA NR 68/X/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zambrów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 62/IX/2025 Rady Miasta Zambrów z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Zambrów na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1065) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach 
drogowych.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt będzie wykonywane przez lekarza weterynarii, 
z którym prowadzący schronisko ma podpisaną umowę.”; 

3) w § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach 
drogowych.”; 

4) w § 7 w ust 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) całodobową opiekę weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach drogowych: 
20 000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBFBC06-B0A9-4815-8548-4A6AD31E7364. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/X/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T11:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




